（参考様式）

	着手

工 事　　　　 届
完成

　　神　戸　市　長　　様

　神戸市水路等の占用許可を受けた工事について、次のとおり届け出ます。

	提 出 年 月 日
	　　　　年　　　月　　　日

	占 用 の 場 所
	神戸市　　　　区

	占用者住所等（所在地）
	〒
(電話番号)

	占用者氏名（名称・代表者名）

	許 可 年 月 日
	　　　　年　　　月　　　日

	許  可  番  号
	神建河許第　　　　　　　　号

	工事着手または完成年月日
	　　　　年　　　月　　　日（　着手　・　完成　）

	【備　考】

１．着手・完成の区分は、該当する方を○で囲んでください。
２．工事着手届には工程表を添付してください。
３．工事完成届の場合は、完成時の写真を添付してください。（カラーコピー、デジカメプリント可）
４．代理人が提出する場合は、下記にも記入してください。
[代理人記入欄]

	　住　所（所在地）

	　氏　名（会社名・担当者名等）

	　電話番号